CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 05/2018 - HOLAMBRA

EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 05/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1.1. Em conformidade com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018, ficam

HOMOLOGADAS todas as inscrições dos candidatos constantes no Anexo II deste Edital.

1.1.1. A relação dos candidatos com inscrição homologada, por cargo e em ordem alfabética, local de prova,
horário e sala estão disponíveis no Anexo II deste Edital.

1.1.2. A relação da quantidade de candidatos homologados por cargo está estabelecida no Anexo I deste Edital.

1.2. Nos termos do item 4.2. e seus subitens do EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018, o
candidato constante do quadro abaixo teve a inscrição indeferida para concorrer na condição de candidato

com deficiência, posto que não apresentou a documentação pertinente no prazo estipulado no referido Edital

ou apresentou documentação em desacordo com o estabelecido no item 4.2.1., motivo pelo qual sua inscrição

está HOMOLOGADA juntamente com os demais candidatos.
INSCRIÇÃO RG CARGOS

1066200 405085990 Ajudante Geral - HOLAMBRA

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES nº 01/2018, COMUNICA que as Provas Objetivas serão realizadas no dia 02 de setembro de

2018, no horário e local a seguir descritos:

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA
Data da Prova: 02 de setembro de 2018 - Período:

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h30

Ajudante Geral - HOLAMBRA

Mecânico - HOLAMBRA

Motorista III – HOLAMBRA

Operador de Motoniveladora - HOLAMBRA

Varredor de Rua – HOLAMBRA

Escola

EMEB PARQUE DOS IPÊS

Endereço:
Rua Dr. Jorge Latour, s/nº Centro –

Cidade: Holambra (SP)

3. Os candidatos deverão observar o disposto no item 5 e seus subitens do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA

DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018.

4. Os candidatos poderão verificar data, horário e local de realização das Provas, imprimindo a partir do dia 03

de agosto de 2018 o COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO DEFERIDA, disponível no endereço eletrônico:

http://orhion.com.br/ (Área do Candidato).

5. COMUNICA que o Edital de Divulgação dos Gabaritos será publicado no dia 04 de setembro de 2018 SOMENTE

nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br;

http://www.holambra.sp.gov.br/  e afixado nos murais do CONSAB.

6. COMUNICA que este Edital e Anexos estão disponíveis na íntegra no endereço eletrônico

http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br; http://www.holambra.sp.gov.br/; afixado nos

murais do CONSAB e publicado resumidamente no Jornal da Cidade de Holambra.

7. Será admitido recurso sobre este Edital, no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis a contar da sua publicação,

iniciando-se no dia 06 de agosto de 2018, às 9h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia

07 de agosto de 2018.  A solicitação deverá ser enviada por meio da área exclusiva do candidato, no endereço

eletrônico http://orhion.com.br/.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 03 de agosto de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
https://orhion.areadocandidato.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 05/2018 - HOLAMBRA

EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 05/2018

2

ANEXO I – TOTAL DE INSCRITOS POR CARGO

CARGOS INSCRITOS

Ajudante Geral - HOLAMBRA 57

Mecânico - HOLAMBRA 3

Motorista III - HOLAMBRA 14

Operador de Motoniveladora - HOLAMBRA 5

Varredor de Rua – HOLAMBRA 6

Total 85

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 05/2018 - HOLAMBRA

EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 05/2018

3

ANEXO II – RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Ajudante Geral - HOLAMBRA
Nº

INSC
CANDIDATO RG Endereço Horário Sala

1039178 Agnaldo De Jesus Barbosa 19.894.151-1 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1072949 Alex Batista Dos Santos 639942520 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1048962 Aline Silva Martins 498947087 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1048793 Ana Vitoria Domingos Ferreira 597096065 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1073658 Andre Pascual Ramos 26592909 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1057143 Antonio Dalton De Lima 172459175 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1041036 Antonio Miguel Leite 334695958 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1045086 Antonio Rodrigues De Souza 262723566 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1042174 Artur Nagy Castagna 469537905 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1055960 Bruna Eduarda Menezes Dos Santos 54850104 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1047967 Carlos Rodrigues De Almeida 32397241 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1065650 Cicera Fernanda Goncalves 418075529 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1061730 Claudia Regina Anastacio 405306350 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1065578 Cleonice Dos Santos Da Silva 296726370 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1062462 Dalso Pedro Do Nascimento 119952117 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1051965 Delmaria Do Carmo Domingues 400720437 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1053162 Denis Henrique Ramos De Souza 417436841 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1040930 Edivaldo Feitosa Dos Santos 600686590 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1039129 Eduardo Torres Prado 20712811 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1066200 Emerson Roberto Pinheiro 405085990 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1047732 Everton Felipe Nascimento 590941148 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1064230 Fernando Henrique Pires 4026318802 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1041341 Gilmar Miranda De Oliveira 630729979 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1040078 Humberto Costa Junior 259101588 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1043829 Isabel Cristina Cintra 233787380 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1060006 Isac Teixeira 219844732 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1067631 Joel Gomes Dos Santos 328709669 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1053037 Jonas Dos Santos Oliveira 412148158 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1040879 Jorge Taina Da Silva De Souza 539022639 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1053622 Jose Antonio  Da Anunciacao Dos Anjos 509056222 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1048065 Jose Roberto Luccas 16124998 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1069842 Jose Ronaldo Dos Santos 453011044 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 1

1069088 Jose Valerio Da Silveira Neto 359873942 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1053676 Laila Tamiris Ramos 424451475 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1073280 Laudiceia Viana De Castro Teixeira 348334904 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1050341 Leomar Bessa Da Silveira 225816726 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1064420 Lucas Ferreira Jorge 416299751 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1041740 Lucas Yuri Alves De Moura 446289206 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1052310 Luciana Regina Preto De Oliveira 308538201 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1053714 Luiz Donizete Felipe Pinheiro 323378663 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1071200 Maicon Alexandre Vidotto Alves 418625876 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1068202 Marcelo Dos Santos Silva 401136255 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1039560 Marisa Nascimento 565551073 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1039874 Maxmiliano Felix Dos Santos 33585994 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1039412 Rafael Aparecido Vitor 343832124 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1060374 Rafael Leite Ferreira 323069447 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1038859 Renan Willan De Oliveira 140337005 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1044638 Rosangela Neves 642387369 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1059639 Rosemara Alves De Souza 83457279 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1073281 Rubenice Maria Da Silva 346027238 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1059642 Salete Aparecida Alves De Souza 641398293 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1066595 Thais Cristina Silverio De Freitas 469067007 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1073728 Thiago Dos Santos Novais 341178986 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1043998 Tiago Teixeira Costa 41743799 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1074407 Wagner Inacio De Lima 194958218 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1039179 William Gabriel Barbosa 470894325 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1064228 Wyrlan Kennedy Pereira Batista 419113939 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 05/2018 - HOLAMBRA

EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 05/2018

4

Mecânico - HOLAMBRA
Nº

INSC
CANDIDATO RG Endereço Horário Sala

1072174 Gilson Dos Reis 14301874 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1048975 Henrique Costa 431554456 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1044566 Paulo Rogerio Da Silva 463401438 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

Motorista III - HOLAMBRA
Nº

INSC
CANDIDATO RG Endereço Horário Sala

1052628 Alanderson Macedo De Carvalho 430729273 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1073678 Alexandre Braz De Souza 456956311 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1074090 Andre Rodrigues De Almeida 270825150 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1045746 Clailton Gilmar Da Silva 349016628 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1052153 Claudio Lopes Garcia 4015283 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1073107 Eliseu Barbosa 21293518 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1049627 Joao Raymundo 14847047 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1051265 Luciano Favaretto Neto 411468194 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1047305 MARCELO FRANCISCO DE CARVALHO 19416624 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1049298 Marcos Goncalves 180760804 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1042947 Paulo Batista Cardoso De Sa 45200012 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1062097 Pedro Paulo Anibal 62741378 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1071558 Vitor De Toledo Bueno 23957433 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1042700 Wilson Roberto De Lima 6851119 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

Operador de Motoniveladora - HOLAMBRA
Nº

INSC
CANDIDATO RG Endereço Horário Sala

1071759 Ailton Moreira Dos Santos 244603388 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1069937 Alessandro Pereira Costa 327339834 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1049742 Geson Da Silva Machado 373816418 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1041327 Leonardo Benedito Lima 541331656 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

1047184 Luiz Antonio Raymundo 8474787 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 3

Varredor de Rua – HOLAMBRA
Nº

INSC
CANDIDATO RG Endereço Horário Sala

1062531 Adimelque Moraes Da Silva 334371594 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1040464 Gislene Cristina Dos Santos Barbosa Gomes 400485618 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1059171 Jesse Ferreira Dos Santos 472424270 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1051006 Lucia Santos De Vasconcelos 383664688 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1042209 Mario Izidorio Naves 569984373 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2

1048381 Missilene Costa Malhao 6146057 EMEB PARQUE DOS IPÊS 14h30 Sala 2